様式第６号（第１１条関係）

松崎町住宅改修事業補助金工事完了届

令和　　年　　月　　日

　松崎町長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　令和　　年　　月　　日付け松企観第　　号により補助金交付決定のあった松崎町住宅改修事業について、工事が完了しましたので下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　改修工事着手年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日
２　改修工事完了年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日

· 施工中及び施工後の状況の分かる写真を添付すること。

· 施工業者に支払った改修工事等に係る代金の領収書（工事内容の記載されたもの）の写しを添付すること。